
埼玉県診療放射線技師会 
第二支部 理事 肥沼武司 

 

埼玉県診療放射線技師会 第二支部交流会のお知らせ 

謹啓 
 時下ますますのご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
第二支部交流会の開催のお知らせをさせていただきます。 
コロナ禍で第二支部としての活動が制限され、支部内での交流が疎遠となってしまった現
状を打開するため、第二支部交流会を下記の通り企画いたしました。 
お忙しいとは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

  
謹白 

記 
日時 2025 年 9月 26日（金）19:00～21:00 
 
場所 所沢駅周辺の飲食店（人数次第で決定） 
 
予算 4,000～5,000円程度 
 
形式 立食または半立食の飲食あり 
 
参加方法 8 月 15日（金）までにURLまたは QR コードから回答 
 URL： https://forms.gle/BoT4dohigZsvFthN7 
 
 
 
 
 
 

 
問い合わせ先 

石心会 さやま総合クリニック 放射線室 岡田良祐 
E-mail：ryosuke-okada at saitama-sekishinkai.org(at は＠に変換) 

以上 


